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Picture shown may not represent model quoted

Профессиональный аппарат высокого давления MC 7P
FA объединяет в себе долговечность, моющую силу и эргономику.
Профессиональный аппарат MC 7P FA оборудован помпой С3 с 4
керамическими плунжерами, двойными роликовыми подшипниками,
системой активации потоком воды и мотором 1450 об/мин.
У  профессионального аппарата высокого давления MC 7P FA вместе
объединены прославленная надежность и качество помпы С3 с
оптимальной эргономичностью и возможностью работы в тяжелых
условиях.

• Помпа С3 с 4 керамическими плунжерами, температура на входе
85оС

• Прочный и надежный дизайн, рама 30 мм
• Оптимальное хранение и транспортировка
• Высокая мобильность благодаря большим колесам
• Простой доступ к основным узлам машины
• Эргономичные аксессуары
• Безопасная система низкого уровня масла

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
7P-195/1280
FA 400/3/50

EU

MC
7P-195/1280

FAXT 400/3/50
EU

MC
7P-195/1280
FFA 400/3/50

EU

Система ERGOСистема ERGOСистема ERGOСистема ERGO

ERGO COUPLING KIT 101119496 1 ● ● ●

Соединение штуцер ВДСоединение штуцер ВДСоединение штуцер ВДСоединение штуцер ВД

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN 1600659 1

Соединение гайка ВДСоединение гайка ВДСоединение гайка ВДСоединение гайка ВД

HOSE NOZZLE  20R3/4 61369 1 ● ● ●

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET 1602945 1

Шланг ВД DN10Шланг ВД DN10Шланг ВД DN10Шланг ВД DN10

HP HOSE DN10 10000 AGR-AGR 6101766 1 ●

Мобильные мойки высокого давления MC 7P FA
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Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
7P-195/1280
FA 400/3/50

EU

MC
7P-195/1280

FAXT 400/3/50
EU

MC
7P-195/1280
FFA 400/3/50

EU

HP HOSE DN10 15000 AGR-AGR 1402064 1 ●

Шланг не оставл. следов DN10 Шланг не оставл. следов DN10 Шланг не оставл. следов DN10 Шланг не оставл. следов DN10 

HP HOSE DN10 GREY 10000 AGR-AGR 6101767 1 ●

Катушки для шланговКатушки для шланговКатушки для шланговКатушки для шлангов

HOSE REEL COMPLETE 106403143 0 ●

РаспылителиРаспылителиРаспылителиРаспылители

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 1 ● ● ●

Сопла Tornado 3000Сопла Tornado 3000Сопла Tornado 3000Сопла Tornado 3000

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 1 ● ● ●

Сопла PowerSpeed VarioСопла PowerSpeed VarioСопла PowerSpeed VarioСопла PowerSpeed Vario

LANCE POWERSPEED VARIO 106403096 1

Копья с соплом TurboHammerКопья с соплом TurboHammerКопья с соплом TurboHammerКопья с соплом TurboHammer

TURBOHAMMER PLUS 106402294 1 ●

Сопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикатором

NOZZLE 0680 INDICATION RING GREY 101119747 1 ● ● ●

NOZZLE 0700 INDICATION RING ORANGE 101119748 1

Инжекторы и пеногенераторыИнжекторы и пеногенераторыИнжекторы и пеногенераторыИнжекторы и пеногенераторы

FOAM INJECTOR  W BYPASS S. S 6401243 1

Мобильные мойки высокого давления MC 7P FA
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● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
7P-195/1280
FA 415/3/50

AU

Система ERGOСистема ERGOСистема ERGOСистема ERGO

ERGO COUPLING KIT 101119496 1 ●

Соединение штуцер ВДСоединение штуцер ВДСоединение штуцер ВДСоединение штуцер ВД

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN 1600659 1

Соединение гайка ВДСоединение гайка ВДСоединение гайка ВДСоединение гайка ВД

HOSE NOZZLE  20R3/4 61369 1 ●

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET 1602945 1

Шланг ВД DN10Шланг ВД DN10Шланг ВД DN10Шланг ВД DN10

HP HOSE DN10 10000 AGR-AGR 6101766 1 ●

HP HOSE DN10 15000 AGR-AGR 1402064 1

Шланг не оставл. следов DN10 Шланг не оставл. следов DN10 Шланг не оставл. следов DN10 Шланг не оставл. следов DN10 

HP HOSE DN10 GREY 10000 AGR-AGR 6101767 1

Катушки для шланговКатушки для шланговКатушки для шланговКатушки для шлангов

HOSE REEL COMPLETE 106403143 0

РаспылителиРаспылителиРаспылителиРаспылители

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 1 ●

Сопла Tornado 3000Сопла Tornado 3000Сопла Tornado 3000Сопла Tornado 3000

Мобильные мойки высокого давления MC 7P FA



Профессиональный аппарат высокого давления премиум класса без нагрева воды с высокой интенсивностью работы

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16811

Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
7P-195/1280
FA 415/3/50

AU

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 1

Сопла PowerSpeed VarioСопла PowerSpeed VarioСопла PowerSpeed VarioСопла PowerSpeed Vario

LANCE POWERSPEED VARIO 106403096 1 ●

Копья с соплом TurboHammerКопья с соплом TurboHammerКопья с соплом TurboHammerКопья с соплом TurboHammer

TURBOHAMMER PLUS 106402294 1

Сопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикатором

NOZZLE 0680 INDICATION RING GREY 101119747 1

NOZZLE 0700 INDICATION RING ORANGE 101119748 1

Инжекторы и пеногенераторыИнжекторы и пеногенераторыИнжекторы и пеногенераторыИнжекторы и пеногенераторы

FOAM INJECTOR  W BYPASS S. S 6401243 1

Model MC 7P-195/1280 FA
400/3/50 EU

MC 7P-195/1280
FAXT 400/3/50 EU

MC 7P-195/1280
FFA 400/3/50 EU

Ref. no. 107146800 107146801 107146802

PRODUCT FEATURES

Бак для химраствора ● ● ●

Рама из нерж. стали ●

Трехфазный ● ● ●

С3 - 4 керамических плунжера ● ● ●

Катушка для шланга ●

Прочная стальная рама и шасси ● ● ●

Колеса и шланг (ПИЩ. ПРОМ.) ●

Система контроля уровня масла ● ● ●

Большие колеса и удобная рукоятка ● ● ●

Парковочный тормоз ● ● ●

Регулируемая ручка ● ● ●

Мобильные мойки высокого давления MC 7P FA
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Model MC 7P-195/1280 FA
400/3/50 EU

MC 7P-195/1280
FAXT 400/3/50 EU

MC 7P-195/1280
FFA 400/3/50 EU

Ref. no. 107146800 107146801 107146802

PRODUCT FEATURES

Хранение сопла и пистолета ● ● ●

Хранение кабеля ● ● ●

Керамические плунжера ● ● ●

Система активации потоком воды ● ● ●

Старт/стоп с отсрочкой ● ● ●

2 канистры для химии ● ● ●

Предв. бак для воды

Model MC 7P-195/1280 FA
415/3/50 AU

Ref. no. 107146815

PRODUCT FEATURES

Бак для химраствора ●

Рама из нерж. стали

Трехфазный ●

С3 - 4 керамических плунжера ●

Катушка для шланга

Прочная стальная рама и шасси ●

Колеса и шланг (ПИЩ. ПРОМ.)

Система контроля уровня масла ●

Большие колеса и удобная рукоятка ●

Парковочный тормоз ●

Регулируемая ручка ●

Хранение сопла и пистолета ●

Хранение кабеля ●

Керамические плунжера ●

Система активации потоком воды ●

Старт/стоп с отсрочкой ●

2 канистры для химии ●

Предв. бак для воды

Мобильные мойки высокого давления MC 7P FA
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Technical specifications MC 7P-195/1280 FA
400/3/50 EU

MC 7P-195/1280
FAXT 400/3/50 EU

MC 7P-195/1280
FFA 400/3/50 EU

Давление помпы (бар/ МПа) 195/19.5 195/19.5 195/19.5

Моющая сила (кгс) 6.7 6.7 6.7

Помпа (об/мин) 1450 1450 1450

Потребляемая мощность (кВт) 8 8 8

Напр-е/фаза/частота/сила тока (В/~/ГЦ/А) 400/3/50/14 400/3/50/15 400/3/50/14

Поток воды q мак./q мэк (л/ч) 1280/1180 1280/1180 1280/1180

Эл. кабель (м) 8 8 8

Объем бака для р-ра (л) 2 x 2.5 2 x 2.5 2 x 2.5

Размер сопла .0680 .0680 .0680

Макс. температура на вх  (С°) 85 85 85

Керамические плунжера 4 4 4

Габариты д х ш х в (мм) 775x570x1020 930x570x1020 775x570x1020

Высота всас. сухая (м) 1 1 1

Вес (кг) 89 95 89

Recommended avg. hours of use per day 7 7 7

Technical specifications MC 7P-195/1280 FA
415/3/50 AU

Давление помпы (бар/ МПа) 195/19.5

Моющая сила (кгс) 6.7

Помпа (об/мин) 1450

Потребляемая мощность (кВт) 8

Напр-е/фаза/частота/сила тока (В/~/ГЦ/А) 400/3/50/14

Поток воды q мак./q мэк (л/ч) 1280/1180

Эл. кабель (м) 8

Объем бака для р-ра (л) 2 x 2.5

Размер сопла .0680

Макс. температура на вх  (С°) 85

Керамические плунжера 4

Габариты д х ш х в (мм) 930x570x1020

Высота всас. сухая (м) 1

Вес (кг) 89

Recommended avg. hours of use per day 7

Мобильные мойки высокого давления MC 7P FA
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● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

MC
7P-195/1280
FA 400/3/50

EU

MC
7P-195/1280

FAXT 400/3/50
EU

MC
7P-195/1280
FFA 400/3/50

EU

Специальные насадкиСпециальные насадкиСпециальные насадкиСпециальные насадки

NOZZLE FOR LONG LANCEJET 6-7 M 2802696 1 ○ ○ ○

NOZZLE PROTECTION CAP PA 18430 1 ○ ○ ○

VARIO NOZZLE HL-I 1/8-27N 56829 1 ○ ○ ○

VARIO-NOZZLE CASING 1/8 5888 1 ○ ○ ○

Шланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединения

HOSE GUIDE COMPLETE 101118105 1 ○ ○ ○

NILFISK BA VALVE COMP. GARDENA 106411177 1 ○ ○ ○

NILFISK BA VALVE COMP. GEKA 106411179 1 ○ ○ ○

NILFISK BA VALVE COMP. NITO 106411178 1 ○ ○ ○

NILFISK BA VALVE WO COUPLER 106411184 1 ○ ○ ○

WATER INLET HOSE 3/4 P/ 6465 1 ○ ○ ○

Соединение штуцер ВДСоединение штуцер ВДСоединение штуцер ВДСоединение штуцер ВД

ADAPTER KEW QUICK COUPLING MALE 3/8 66159 1 ○ ○ ○

ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE 6401067 0 ○ ○ ○

Мобильные мойки высокого давления MC 7P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
7P-195/1280
FA 400/3/50

EU

MC
7P-195/1280

FAXT 400/3/50
EU

MC
7P-195/1280
FFA 400/3/50

EU

ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS. 66161 0 ○ ○ ○

GARDENA COUPLING HOSE END 1/2 BULK 1608629 1 ○ ○ ○

GEKA COUPLING HOSE END 3/4 1311 1 ○ ○ ○

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN 1600659 1 ○ ○ ○

NITO COUPLING HOSE END 1 1604669 1 ○ ○ ○

Соединения 32541 1 ○ ○ ○

Соединение гайка ВДСоединение гайка ВДСоединение гайка ВДСоединение гайка ВД

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8 66160 1 ○ ○ ○

ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE
M21X1.5 66162 1 ○ ○ ○

COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN 1718 1 ○ ○ ○

HOSE NOZZLE  20R3/4 61369 1 ● ● ●

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET 1602945 1 ○ ○ ○

Стандартное сопло 25° 1/8” NPTСтандартное сопло 25° 1/8” NPTСтандартное сопло 25° 1/8” NPTСтандартное сопло 25° 1/8” NPT

Мобильные мойки высокого давления MC 7P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
7P-195/1280
FA 400/3/50

EU

MC
7P-195/1280

FAXT 400/3/50
EU

MC
7P-195/1280
FFA 400/3/50

EU

HP NOZZLE 25065 1/8 INCH NPT 7815 1 ○ ○ ○

Абразивная обработкаАбразивная обработкаАбразивная обработкаАбразивная обработка

ARMEX-POWDER 5218617 1 ○ ○ ○

BORONCARBIDE FLAT NOZZLE VSB 6400379 0 ○ ○ ○

LANCE WITH RUBBER FLAT NOZZLE 06 6401365 1 ○ ○ ○

NOZZLE FOR WSB - FLAT RUBBER  10 PC. 6402317 0 ○ ○ ○

SAND PLUGER AND HOSE VSB 6400375 1 ○ ○ ○

SAND SUPER BLAST 25KG 8379 1 ○ ○ ○

Копье мягкая обработка с соплом 06 6401234 1 ○ ○ ○

насадка 6400382 1 ○ ○ ○

ЩеткиЩеткиЩеткиЩетки

BRUSH INSERT 10356 1 ○ ○ ○

WASH BRUSH - ERGO - UNIVERSAL LANCE 14202 1 ○ ○ ○

WASH BRUSH L1550 MM 6400088 1 ○ ○ ○

Мобильные мойки высокого давления MC 7P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
7P-195/1280
FA 400/3/50

EU

MC
7P-195/1280

FAXT 400/3/50
EU

MC
7P-195/1280
FFA 400/3/50

EU

WASH BRUSH L2350 MM 6400087 1 ○ ○ ○

ОпрыскивателиОпрыскивателиОпрыскивателиОпрыскиватели

8P PRESPRAY UNIT 25598 1 ○ ○ ○

LIQUID SPRAYER 5S 7110005 1 ○ ○ ○

LIQUID SPRAYER 10SP 7110010 1 ○ ○ ○

LIQUID SPRAYER 20S 7110020 1 ○ ○ ○

Сопло TurboHammerСопло TurboHammerСопло TurboHammerСопло TurboHammer

TURBOHAMMER NOZZLE W11 060 48982 1 ○ ○ ○

TURBOHAMMER NOZZLE W11 070 48981 1 ○ ○ ○

Фильтры для АВДФильтры для АВДФильтры для АВДФильтры для АВД

CARTRIDGE FILTER REPLACEM. 50 UM 1104041 1 ○ ○ ○

SAND FILTER 50MICRON UNIVERSAL 1604461 1 ○ ○ ○

SANDFILTER FOR WBT KIT 106403165 1 ○ ○

SANDFILTER RACKED KIT P5 PA/FA P6-P7FA 106403142 1 ○ ○ ○

Мобильные мойки высокого давления MC 7P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
7P-195/1280
FA 400/3/50

EU

MC
7P-195/1280

FAXT 400/3/50
EU

MC
7P-195/1280
FFA 400/3/50

EU

SUCTION FILTER 3 M HOSE 61256 1 ○ ○ ○

SUCTION FILTER WITH FOOTVALVE 6400000 1 ○ ○ ○

WATER BRAKE TANK KIT 106403144 1 ○ ○ ○

WATER FILTER COMPLETE 107145802 0 ○ ○ ○

Сопла FlexoPower Сопла FlexoPower Сопла FlexoPower Сопла FlexoPower 

FLEXOPOWER PLUS 960 106402282 1 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE 106408229 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE 106408228 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE 106408227 0 ○ ○ ○

LANCE FP-3000 920/N.NOZ. 106402281 1 ○ ○ ○

КОПЬЕ FLEXOPOWER PLUS 104CM БЕЗ СОПЛА 106402280 1 ○ ○ ○

Реактивное сопло 63251 0 ○ ○ ○

Шланг не оставл. следов DN10 Шланг не оставл. следов DN10 Шланг не оставл. следов DN10 Шланг не оставл. следов DN10 

Мобильные мойки высокого давления MC 7P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
7P-195/1280
FA 400/3/50

EU

MC
7P-195/1280

FAXT 400/3/50
EU

MC
7P-195/1280
FFA 400/3/50

EU

HP HOSE DN10 GREY 10000 AGR-AGR 6101767 1 ○ ○ ●

HP HOSE DN10 GREY 15000 AGR-AGR 1401983 1 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 GREY 20000 AGR-AGR 1401991 1 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 GREY 25000 AGR-AGR 1402007 1 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 GREY 30000 AGR-AGR 1402015 1 ○ ○ ○

Шланг ВД DN10Шланг ВД DN10Шланг ВД DN10Шланг ВД DN10

HP HOSE DN10 1000 AGR-AGR 1402916 1 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 2052 AGR-AGR 1402924 1 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 3000 AGR-AGR 1402932 1 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 5000 AGR-AGR 1402940 1 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 10000 AGR-AGR 6101766 1 ● ○ ○

HP HOSE DN10 15000 AGR-AGR 1402064 1 ○ ● ○

Мобильные мойки высокого давления MC 7P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
7P-195/1280
FA 400/3/50

EU

MC
7P-195/1280

FAXT 400/3/50
EU

MC
7P-195/1280
FFA 400/3/50

EU

HP HOSE DN10 20000 AGR-AGR 1402072 1 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 25000 AGR-AGR 1402080 1 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 30000 AGR-AGR 1402098 1 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 50000 AGR-AGR 1402759 1 ○ ○ ○

Система ERGOСистема ERGOСистема ERGOСистема ERGO

COUPLING - FEMALE/Q-COUPL 3/8 INCH 106402075 1 ○ ○ ○

ERGO COUPLING KIT 101119496 1 ● ● ●

HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT 101119499 1 ○ ○ ○

NIPPEL F. Q-COUPL. 3/8 INCH 1600493 1 ○ ○ ○

NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS 1603101 1 ○ ○ ○

NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L 1609325 1 ○ ○ ○

PACK.RING D23.8XD14.96 3/8NBR SELF-CENT. 1801075 0 ○ ○ ○

Чистка трубЧистка трубЧистка трубЧистка труб

DRAIN NOZZLE 06. 3/8 2800894 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
7P-195/1280
FA 400/3/50

EU

MC
7P-195/1280

FAXT 400/3/50
EU

MC
7P-195/1280
FFA 400/3/50

EU

HP HOSE DN10 20000 AGR-DRAIN CLEANER 06 6401268 1 ○ ○ ○

PIPE CLEANING HOSE 4X10M 301002490 1 ○ ○ ○

PIPE CLEANING HOSE 4X20 301002491 1 ○ ○ ○

PIPE CLEANING HOSE 4X30 301002492 1 ○ ○ ○

Шланг DN10 10M W.06. с насадкой 1/4 NIPP 6401267 1 ○ ○ ○

Шланг ВД DN12Шланг ВД DN12Шланг ВД DN12Шланг ВД DN12

HP HOSE DN12 10000 AGR-AGR 4810219 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN12 15000 AGR-AGR 4810213 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN12 20000 AGR-AGR 4810214 0 ○ ○ ○

Щетки вращающиесяЩетки вращающиесяЩетки вращающиесяЩетки вращающиеся

BRISTLE. LONG 6401431 1 ○ ○ ○

NYLON. BRISTLE FOR  ROTARY 6401432 1 ○ ○ ○

ROTARY BRUSH 065 L1700 MM 6400016 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
7P-195/1280
FA 400/3/50

EU

MC
7P-195/1280

FAXT 400/3/50
EU

MC
7P-195/1280
FFA 400/3/50

EU

ВРАЩАЮЩАЯСЯ ЩЕТКА 80CM 6400017 1 ○ ○ ○

Вставка для щетки с короткой щетиной 6401433 0 ○ ○ ○

ЩЕТКА С НАТ. ЩЕТИНОЙ МЯГКАЯ 6401430 1 ○ ○ ○

Специальные соплаСпециальные соплаСпециальные соплаСпециальные сопла

CURVED LANCE L1090 MM 6402016 1 ○ ○ ○

LANCE SINGLE 1500MM W/O NOZZLE 6401193 1 ○ ○ ○

UNDER CARRIAGE WASHER 40065 6400036 1 ○ ○ ○

Катушки для шланговКатушки для шланговКатушки для шланговКатушки для шлангов

CLEANING TROLLEY SS  W/HOSE REEL FOAM IN 6401094 1 ○ ○ ○

HOSE REEL COMPLETE 106403143 0 ○ ● ○

HOSE REEL RETRACTABLE SS W/O HOSE 106403168 0 ○ ○

HOSE TROLLEY UP TO 50 M 3/8 6400170 1 ○ ○ ○

HOSEREEL PAINTED 106403131 1 ○ ○

Инжекторы и пеногенераторыИнжекторы и пеногенераторыИнжекторы и пеногенераторыИнжекторы и пеногенераторы
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
7P-195/1280
FA 400/3/50

EU

MC
7P-195/1280

FAXT 400/3/50
EU

MC
7P-195/1280
FFA 400/3/50

EU

03 INJECTOR COMPLETE 6401247 1 ○ ○ ○

BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 2 L 106408164 1 ○ ○ ○

DETERGENT TANK 107141635 0 ○ ○ ○

DETERGENT TANK W. SEALING CAP - 2.5 LTR. 106403162 2 ○ ○ ○

FOAM INJECTOR  AGRESSIVE LQDS 6401245 1 ○ ○ ○

FOAM INJECTOR  W BYPASS 6401242 1 ○ ○ ○

FOAM INJECTOR  W BYPASS S. S 6401243 1 ○ ○ ○

FOAM INJECTOR STANDARD 6401244 1 ○ ○ ○

FOAM LANCE COMPLETE L600 MM 6404368 1 ○ ○ ○

FOAM LANCE COMPLETE L1200 MM 6404369 1 ○ ○ ○

HP HOSE L=300 MM W ERGO 3 301001311 1 ○ ○ ○

NILFISK-ALTO 106408236 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
7P-195/1280
FA 400/3/50

EU

MC
7P-195/1280

FAXT 400/3/50
EU

MC
7P-195/1280
FFA 400/3/50

EU

Бутылка для распылителя 1 L 106408163 0 ○ ○ ○

ИНЖЕКТОР С ФИКСИРОВАННОЙ ДОЗИРОВКОЙ 6401092 1 ○ ○ ○

Распылитель 106408160 1 ○ ○ ○

ДругоеДругоеДругоеДругое

CRANE ROUNDSLING 1000KG 50CM 106403160 1 ○ ○ ○

FRONT WHEEL KIT 106403145 1 ○ ○ ○

SIDE BAR COMPL. 106402110 1 ○ ○ ○

WATER SUCTION KIT 300 L/MIN 06 6402018 1 ○ ○ ○

ХимияХимияХимияХимия

AUTO ACTIVE 4 X 2.5 L 25000205 1 ○ ○ ○

NILFISK-ALTO ALLOSIL 4 X 2.5 L 25000202 1 ○ ○ ○

NILFISK-ALTO J 25 MULTI 4 X 2.5 L 25000214 1 ○ ○ ○

NILFISK-ALTO WAXCLEAN 4 X 2.5 L 25000211 1 ○ ○ ○

РаспылителиРаспылителиРаспылителиРаспылители

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 1 ● ● ●

REP. KIT SWIVEL JOINT 101119484 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
7P-195/1280
FA 400/3/50

EU

MC
7P-195/1280

FAXT 400/3/50
EU

MC
7P-195/1280
FFA 400/3/50

EU

SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK 106402190 1 ○ ○ ○

Сопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикатором

NOZZLE 0680 INDICATION RING GREY 101119747 1 ● ● ●

NOZZLE 0700 INDICATION RING ORANGE 101119748 1

NOZZLE PROTECTION F. TORNADOL. 106402425 1 ○ ○ ○

Короткие удлинительние насадкиКороткие удлинительние насадкиКороткие удлинительние насадкиКороткие удлинительние насадки

DOUBLE LANCE W/O NOZZLE 90MM 106402150 1 ○ ○ ○

SINGLE LANCE W/O NOZZLE 90MM 106402151 1 ○ ○ ○

НАСАДКА FLEXOPOWER БЕЗ СОПЛА L=1 106402152 1 ○ ○ ○

Копья с соплом TurboHammerКопья с соплом TurboHammerКопья с соплом TurboHammerКопья с соплом TurboHammer

TURBOHAMMER PLUS 106402294 1 ○ ● ○

Сопла Tornado 3000Сопла Tornado 3000Сопла Tornado 3000Сопла Tornado 3000

TORNADO PLUS 630 106403013 1 ○ ○ ○

TORNADO PLUS 1000 BEND 106403011 0 ○ ○ ○

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 1 ● ● ●

Мобильные мойки высокого давления MC 7P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
7P-195/1280
FA 400/3/50

EU

MC
7P-195/1280

FAXT 400/3/50
EU

MC
7P-195/1280
FFA 400/3/50

EU

TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE 106403012 1 ○ ○ ○

Сопла PowerSpeed VarioСопла PowerSpeed VarioСопла PowerSpeed VarioСопла PowerSpeed Vario

LANCE POWERSPEED VARIO 106403096 1 ○ ○ ○

КОПЬЕ POWERSPEED VARIO PLUS 770 ИЗОГН.
0650 106403026 1 ○ ○ ○

Копья с соплом UniversalКопья с соплом UniversalКопья с соплом UniversalКопья с соплом Universal

UNIVERSAL PLUS 650 W/O 106403032 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 1080  W/O 106403033 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 1560  W/O 106403031 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 2060  W/O 106403030 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 106403034 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 106403035 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 106403036 1 ○ ○ ○

Щетки вращающиеся для полаЩетки вращающиеся для полаЩетки вращающиеся для полаЩетки вращающиеся для пола

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES 106403157 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
7P-195/1280
FA 400/3/50

EU

MC
7P-195/1280

FAXT 400/3/50
EU

MC
7P-195/1280
FFA 400/3/50

EU

HYDROSCRUB P500M ?500 W/WHEELS W/O
NOZZL 106403159 0 ○ ○ ○

HYDROSCRUB S500 ?500 W/O NOZZLES 106403158 0 ○ ○ ○

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

MC
7P-195/1280
FA 415/3/50

AU

Специальные насадкиСпециальные насадкиСпециальные насадкиСпециальные насадки

NOZZLE FOR LONG LANCEJET 6-7 M 2802696 1 ○

NOZZLE PROTECTION CAP PA 18430 1 ○

VARIO NOZZLE HL-I 1/8-27N 56829 1 ○

VARIO-NOZZLE CASING 1/8 5888 1 ○

Шланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединения

HOSE GUIDE COMPLETE 101118105 1 ○

NILFISK BA VALVE COMP. GARDENA 106411177 1 ○

NILFISK BA VALVE COMP. GEKA 106411179 1 ○

NILFISK BA VALVE COMP. NITO 106411178 1 ○

NILFISK BA VALVE WO COUPLER 106411184 1 ○

WATER INLET HOSE 3/4 P/ 6465 1 ○

Мобильные мойки высокого давления MC 7P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
7P-195/1280
FA 415/3/50

AU

Соединение штуцер ВДСоединение штуцер ВДСоединение штуцер ВДСоединение штуцер ВД

ADAPTER KEW QUICK COUPLING MALE 3/8 66159 1 ○

ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE 6401067 0 ○

ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS. 66161 0 ○

GARDENA COUPLING HOSE END 1/2 BULK 1608629 1 ○

GEKA COUPLING HOSE END 3/4 1311 1 ○

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN 1600659 1 ○

NITO COUPLING HOSE END 1 1604669 1 ○

Соединения 32541 1 ○

Соединение гайка ВДСоединение гайка ВДСоединение гайка ВДСоединение гайка ВД

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8 66160 1 ○

ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE M21X1.5 66162 1 ○

COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN 1718 1 ○

Мобильные мойки высокого давления MC 7P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
7P-195/1280
FA 415/3/50

AU

HOSE NOZZLE  20R3/4 61369 1 ●

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET 1602945 1 ○

Стандартное сопло 25° 1/8” NPTСтандартное сопло 25° 1/8” NPTСтандартное сопло 25° 1/8” NPTСтандартное сопло 25° 1/8” NPT

HP NOZZLE 25065 1/8 INCH NPT 7815 1 ○

Абразивная обработкаАбразивная обработкаАбразивная обработкаАбразивная обработка

ARMEX-POWDER 5218617 1 ○

BORONCARBIDE FLAT NOZZLE VSB 6400379 0 ○

LANCE WITH RUBBER FLAT NOZZLE 06 6401365 1 ○

NOZZLE FOR WSB - FLAT RUBBER  10 PC. 6402317 0 ○

SAND PLUGER AND HOSE VSB 6400375 1 ○

SAND SUPER BLAST 25KG 8379 1 ○

Копье мягкая обработка с соплом 06 6401234 1 ○

насадка 6400382 1 ○

ЩеткиЩеткиЩеткиЩетки

BRUSH INSERT 10356 1 ○

Мобильные мойки высокого давления MC 7P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
7P-195/1280
FA 415/3/50

AU

WASH BRUSH - ERGO - UNIVERSAL LANCE 14202 1 ○

WASH BRUSH L1550 MM 6400088 1 ○

WASH BRUSH L2350 MM 6400087 1 ○

ОпрыскивателиОпрыскивателиОпрыскивателиОпрыскиватели

8P PRESPRAY UNIT 25598 1 ○

LIQUID SPRAYER 5S 7110005 1 ○

LIQUID SPRAYER 10SP 7110010 1 ○

LIQUID SPRAYER 20S 7110020 1 ○

Сопло TurboHammerСопло TurboHammerСопло TurboHammerСопло TurboHammer

TURBOHAMMER NOZZLE W11 060 48982 1 ○

TURBOHAMMER NOZZLE W11 070 48981 1 ○

Фильтры для АВДФильтры для АВДФильтры для АВДФильтры для АВД

CARTRIDGE FILTER REPLACEM. 50 UM 1104041 1 ○

SAND FILTER 50MICRON UNIVERSAL 1604461 1 ○

Мобильные мойки высокого давления MC 7P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
7P-195/1280
FA 415/3/50

AU

SANDFILTER FOR WBT KIT 106403165 1 ○

SANDFILTER RACKED KIT P5 PA/FA P6-P7FA 106403142 1 ○

SUCTION FILTER 3 M HOSE 61256 1 ○

SUCTION FILTER WITH FOOTVALVE 6400000 1 ○

WATER BRAKE TANK KIT 106403144 1 ○

WATER FILTER COMPLETE 107145802 0 ○

Сопла FlexoPower Сопла FlexoPower Сопла FlexoPower Сопла FlexoPower 

FLEXOPOWER PLUS 960 106402282 1 ○

FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE 106408229 0 ○

FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE 106408228 0 ○

FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE 106408227 0 ○

LANCE FP-3000 920/N.NOZ. 106402281 1 ○

Мобильные мойки высокого давления MC 7P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
7P-195/1280
FA 415/3/50

AU

КОПЬЕ FLEXOPOWER PLUS 104CM БЕЗ СОПЛА 106402280 1 ○

Реактивное сопло 63251 0 ○

Шланг не оставл. следов DN10 Шланг не оставл. следов DN10 Шланг не оставл. следов DN10 Шланг не оставл. следов DN10 

HP HOSE DN10 GREY 10000 AGR-AGR 6101767 1 ○

HP HOSE DN10 GREY 15000 AGR-AGR 1401983 1 ○

HP HOSE DN10 GREY 20000 AGR-AGR 1401991 1 ○

HP HOSE DN10 GREY 25000 AGR-AGR 1402007 1 ○

HP HOSE DN10 GREY 30000 AGR-AGR 1402015 1 ○

Шланг ВД DN10Шланг ВД DN10Шланг ВД DN10Шланг ВД DN10

HP HOSE DN10 1000 AGR-AGR 1402916 1 ○

HP HOSE DN10 2052 AGR-AGR 1402924 1 ○

HP HOSE DN10 3000 AGR-AGR 1402932 1 ○

HP HOSE DN10 5000 AGR-AGR 1402940 1 ○

Мобильные мойки высокого давления MC 7P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
7P-195/1280
FA 415/3/50

AU

HP HOSE DN10 10000 AGR-AGR 6101766 1 ●

HP HOSE DN10 15000 AGR-AGR 1402064 1 ○

HP HOSE DN10 20000 AGR-AGR 1402072 1 ○

HP HOSE DN10 25000 AGR-AGR 1402080 1 ○

HP HOSE DN10 30000 AGR-AGR 1402098 1 ○

HP HOSE DN10 50000 AGR-AGR 1402759 1 ○

Система ERGOСистема ERGOСистема ERGOСистема ERGO

COUPLING - FEMALE/Q-COUPL 3/8 INCH 106402075 1 ○

ERGO COUPLING KIT 101119496 1 ●

HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT 101119499 1 ○

NIPPEL F. Q-COUPL. 3/8 INCH 1600493 1 ○

NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS 1603101 1 ○

Мобильные мойки высокого давления MC 7P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
7P-195/1280
FA 415/3/50

AU

NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L 1609325 1 ○

PACK.RING D23.8XD14.96 3/8NBR SELF-CENT. 1801075 0 ○

Чистка трубЧистка трубЧистка трубЧистка труб

DRAIN NOZZLE 06. 3/8 2800894 1 ○

HP HOSE DN10 20000 AGR-DRAIN CLEANER 06 6401268 1 ○

PIPE CLEANING HOSE 4X10M 301002490 1 ○

PIPE CLEANING HOSE 4X20 301002491 1 ○

PIPE CLEANING HOSE 4X30 301002492 1 ○

Шланг DN10 10M W.06. с насадкой 1/4 NIPP 6401267 1 ○

Шланг ВД DN12Шланг ВД DN12Шланг ВД DN12Шланг ВД DN12

HP HOSE DN12 10000 AGR-AGR 4810219 0 ○

HP HOSE DN12 15000 AGR-AGR 4810213 0 ○

HP HOSE DN12 20000 AGR-AGR 4810214 0 ○

Щетки вращающиесяЩетки вращающиесяЩетки вращающиесяЩетки вращающиеся

Мобильные мойки высокого давления MC 7P FA
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
7P-195/1280
FA 415/3/50

AU

BRISTLE. LONG 6401431 1 ○

NYLON. BRISTLE FOR  ROTARY 6401432 1 ○

ROTARY BRUSH 065 L1700 MM 6400016 1 ○

ВРАЩАЮЩАЯСЯ ЩЕТКА 80CM 6400017 1 ○

Вставка для щетки с короткой щетиной 6401433 0 ○

ЩЕТКА С НАТ. ЩЕТИНОЙ МЯГКАЯ 6401430 1 ○

Специальные соплаСпециальные соплаСпециальные соплаСпециальные сопла

CURVED LANCE L1090 MM 6402016 1 ○

LANCE SINGLE 1500MM W/O NOZZLE 6401193 1 ○

UNDER CARRIAGE WASHER 40065 6400036 1 ○

Катушки для шланговКатушки для шланговКатушки для шланговКатушки для шлангов

CLEANING TROLLEY SS  W/HOSE REEL FOAM IN 6401094 1 ○

HOSE REEL COMPLETE 106403143 0 ○

HOSE REEL RETRACTABLE SS W/O HOSE 106403168 0 ○

Мобильные мойки высокого давления MC 7P FA
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HOSE TROLLEY UP TO 50 M 3/8 6400170 1 ○

HOSEREEL PAINTED 106403131 1 ○

Инжекторы и пеногенераторыИнжекторы и пеногенераторыИнжекторы и пеногенераторыИнжекторы и пеногенераторы

03 INJECTOR COMPLETE 6401247 1 ○

BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 2 L 106408164 1 ○

DETERGENT TANK 107141635 0 ○

DETERGENT TANK W. SEALING CAP - 2.5 LTR. 106403162 2 ○

FOAM INJECTOR  AGRESSIVE LQDS 6401245 1 ○

FOAM INJECTOR  W BYPASS 6401242 1 ○

FOAM INJECTOR  W BYPASS S. S 6401243 1 ○

FOAM INJECTOR STANDARD 6401244 1 ○

FOAM LANCE COMPLETE L600 MM 6404368 1 ○

FOAM LANCE COMPLETE L1200 MM 6404369 1 ○

Мобильные мойки высокого давления MC 7P FA
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HP HOSE L=300 MM W ERGO 3 301001311 1 ○

NILFISK-ALTO 106408236 0 ○

Бутылка для распылителя 1 L 106408163 0 ○

ИНЖЕКТОР С ФИКСИРОВАННОЙ ДОЗИРОВКОЙ 6401092 1 ○

Распылитель 106408160 1 ○

ДругоеДругоеДругоеДругое

CRANE ROUNDSLING 1000KG 50CM 106403160 1 ○

FRONT WHEEL KIT 106403145 1 ○

SIDE BAR COMPL. 106402110 1 ○

WATER SUCTION KIT 300 L/MIN 06 6402018 1 ○

ХимияХимияХимияХимия

AUTO ACTIVE 4 X 2.5 L 25000205 1 ○

NILFISK-ALTO ALLOSIL 4 X 2.5 L 25000202 1 ○

NILFISK-ALTO J 25 MULTI 4 X 2.5 L 25000214 1 ○

NILFISK-ALTO WAXCLEAN 4 X 2.5 L 25000211 1 ○

РаспылителиРаспылителиРаспылителиРаспылители

Мобильные мойки высокого давления MC 7P FA
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ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 1 ●

REP. KIT SWIVEL JOINT 101119484 1 ○

SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK 106402190 1 ○

Сопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикаторомСопла Tornado с индикатором

NOZZLE 0680 INDICATION RING GREY 101119747 1 ○

NOZZLE 0700 INDICATION RING ORANGE 101119748 1

NOZZLE PROTECTION F. TORNADOL. 106402425 1 ○

Короткие удлинительние насадкиКороткие удлинительние насадкиКороткие удлинительние насадкиКороткие удлинительние насадки

DOUBLE LANCE W/O NOZZLE 90MM 106402150 1 ○

SINGLE LANCE W/O NOZZLE 90MM 106402151 1 ○

НАСАДКА FLEXOPOWER БЕЗ СОПЛА L=1 106402152 1 ○

Копья с соплом TurboHammerКопья с соплом TurboHammerКопья с соплом TurboHammerКопья с соплом TurboHammer

TURBOHAMMER PLUS 106402294 1 ○

Сопла Tornado 3000Сопла Tornado 3000Сопла Tornado 3000Сопла Tornado 3000

TORNADO PLUS 630 106403013 1 ○

Мобильные мойки высокого давления MC 7P FA
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TORNADO PLUS 1000 BEND 106403011 0 ○

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 1 ○

TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE 106403012 1 ○

Сопла PowerSpeed VarioСопла PowerSpeed VarioСопла PowerSpeed VarioСопла PowerSpeed Vario

LANCE POWERSPEED VARIO 106403096 1 ●

КОПЬЕ POWERSPEED VARIO PLUS 770 ИЗОГН.  0650 106403026 1 ○

Копья с соплом UniversalКопья с соплом UniversalКопья с соплом UniversalКопья с соплом Universal

UNIVERSAL PLUS 650 W/O 106403032 1 ○

UNIVERSAL PLUS 1080  W/O 106403033 1 ○

UNIVERSAL PLUS 1560  W/O 106403031 1 ○

UNIVERSAL PLUS 2060  W/O 106403030 1 ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 106403034 1 ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 106403035 1 ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 106403036 1 ○

Мобильные мойки высокого давления MC 7P FA
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Щетки вращающиеся для полаЩетки вращающиеся для полаЩетки вращающиеся для полаЩетки вращающиеся для пола

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES 106403157 0 ○

HYDROSCRUB P500M ?500 W/WHEELS W/O NOZZL 106403159 0 ○

HYDROSCRUB S500 ?500 W/O NOZZLES 106403158 0 ○

Мобильные мойки высокого давления MC 7P FA


